关于召开 2025 年郑州市小学数学学科素养与综合

素质评价反馈暨命题培训会议的通知

十区教研室，中牟新区教研室，郑师附小：

为了推进教育质量综合评价改革，落实立德树人根本任务，

完善学业质量监控体系，为小学教育教学诊断提供依据，我市在

2024 年 12 月对部分学校五年级进行了四科抽测。现将召开郑州

市小学数学学科素养与综合素质评价反馈暨命题培训会议的有

关事宜通知如下：

一、会议时间

2025 年 4 月 23 日下午 2:30—5:00

二、会议地点

郑州市中原区景悦城第一小学

三、参会人员

参加测试的县区学科教研员，参加测试学校的业务领导（每

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】33 号 签发人：张五敏

校 2 人），市中心组成员。

四、会议内容

第一

单元
《郑州市学情调研题目分析》

刘惠萍

中原区教育发展中心

第二

单元

《郑州市学情调研命题分析

（北师大版）》

王珏

金水区教育研究发展中心

第三

单元

《2025 年郑州市小学数学学

科素养与综合素质评价反馈》
连珂

五、会议要求

1.会议代表须在下午 2:20 前入场完毕。

2.各县、区教研室安排专人负责本区人员会议签到工作。

2025 年 4 月 21 日

	郑州市基础教育教学研究室文件